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írásbeli kérdé s

Tisztelt Házelnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l , szóló 2412, évi )(Ml . törvén y
42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10J2014 . (II . 24,) OGY határozat
124. § (1) bekezdése alapján „Tud-e és akar-e a kormány 7.679.000 Ft támogatást adni Uszka azon
lakóinak, akik a június 21-i jégpusztitás károsultjai?„ címmel írásbeli választ igényl ő kérdés t
kívánok benyújtani Pintér Sándorhoz, a Belügyminisztériumot irányitó miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

Miként kíván segíteni a kormány azokon a szerencsétlenül járt családokon, amelyek a tizenhárom
szatmári településen, június 21-én lezúdult jégeső károsultjai? című írásbeli kérdésemre 2016 ,
augusztus 23-án adott válaszában a következőket írja :
„A települések a vis maior keretből a lehetőségekhez képest .a legnagyobb , összegű támogatásban
részesülnek. Fentiek mellett a Kormány a Képviselő úr által is hivatkozott 1420/2016 . (VII . 29 .) Korra.
határozatban – a nemzetgazdasági miniszter egyidej ű felelőssége mellett -- felkérte a
Belügyminisztériumot, vizsgálja meg, hogy az érintett önkormányzatoknak milyen további forrás
biztosítható . Ez – amennyiben szükséges az önkormányzatok vis malor önrészének központi forrásból
történő biztosítását jelenti. ”
A. helyi önkormányzatok, 'igy többek között Uszka polgármesterének tájékoztatása szerint, a helyze t
továbbra is reménytelen, az ott élő családok számára pedig egyre kilátástalanabb . lnformációim szerin t
az írásbeli kérdésemre adott válasza óta sajnos semmiféle el őre lépés nem történt a károk enyhítés e
tekintetében, Uszka önkormányzata továbbra is a karitatív szervezetekre és saját költségvetésér e
támaszkodva erején felül próbál segíteni a bajba jutott családokon . Ám még igy is a 77 károsult közül ,
31 olyan család várja a segítséget, akiknek a júniusi jéges ő tette tönkre otthonaik tetőszerkezetét . Az ősz
beköszöntött, egyre hidegebb és csapadékosabb az időjárás. Ahogy azt előző írásbeli kérdésemben i s
hangsúlyoztam, a bajba jutott családok nem új házak építését; nem a házak teljes körű felújítását kérik ,

hanem mindössze a tetőszerkezetek halaszthatatlan rendbetételéhez kérnek segítséget .



Tisztelt Miniszter Úr !

Mindezek alapján az alábbi kérdésekre várom vála s

- A Belügyminisztérium megvizsgálta-e, hogy az önkormányzatoknak, milyen további forrá s
biztosítható, a jégeső okozta károk enyhítésre?

Amennyiben ez a vizsgálat megtörtént, milyen eredménnyel zárult ?

Uszka önkormányzata mekkora plusz forrásra számíthat?
Itt jegyzem meg, hogy a település polgármestere elkészített egy kimutatást a június 21-é n
bekövetkezett jégkár "anyagszükségleteiről . Ezt csatolom'írásbeli kérdésemhez, bízva abban ,
hogy ezzel segíteni tudom az Önök munkáját, Ahogy az a mellékletb ől kiderül Uszka község
számára összesen 7 .679.000 Ft vis maior támogatásra lenne szüksége ahhoz, hogy az ott élö
családok feje fölé végre tet ő kerülhessen . Ez nem nagy költség, viszont hatalmas segítség a
bajba jutott és reményveszett családok számára .

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2016 . október 4 .

dr .,S bó Szabolcs
függ tlen országgyű lési képvisel ő

(Együtt)
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A 2016. JÚNIUS 21-ÉN BEKÖVETKEZETT JÉGKÁR ANYAGSZÚKSÉGLETEIRÖ L
USZKA KÖZSÉGBEN ,
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Megjegyzés : a fő u. 41-sz-on kívül a felsorolt költségek a helyreállításhoz szüksége s
anyagköltséget tartalmazzák, segédmunkát az önkormányzat tud biztosítani, a
helyreállításhoz szükséges szakmunkát viszont nem, ehhez szívesen fogad felajánlott
önkéntes tevékenységet .

Uszka, 2016. szeptember 6 .

Dr. Sértö-Radies István
y polgármester
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